EDITAL DE PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL SIMPLIFICADO Nº

001/2020

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2020

O PREFEITO VALDEMIR ALVES DA SILVA, Prefeito de Boqueirão do Piauí, no

uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E:

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado

Emergencial para contratação temporária de servidores da Saúde Municipal de Saúde de

Boqueirão do Piauí, Edital nº 001/2020, citados no ANEXO I deste edital, fazendo

parte integrante desta CONVOCAÇÃO, para comparecerem à Secretaria Municipal de

Saúde, situada na Rua 26 de janeiro, no dia 06 de julho de 2020, no turno da manhã de

8h às 13h, munidos de documentação citada no edital (item 2.10 e item 7), para fins de

assinatura do contrato temporário de trabalho e imediata apresentação ao trabalho.

Art. 2º. Os candidatos, citados e relacionados no ANEXO I, que não comparecerem no

prazo fixado na presente CONVOCAÇÃO ou que não apresentarem a documentação

obrigatória mencionada, estarão automaticamente ELIMINADOS, descabendo

qualquer reclamação posterior.

Boqueirão do Piauí, 04 de julho de 2020.

VALDEMIR ALVES DA SILVA

Prefeito Municipal

ANEXO I

VALDEMIR ALVES DA SILVA

Prefeito Municipal

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL SIMPLIFICADO Nº 001/2020

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CPF CARGO

044 LUMA RIBEIRO MEDEIROS 026.042.453-61
MEDICO

003 MARIA CLARA CHAVES MONTEIRO 047.563,163-36

005 ANTONIO EDILSON LOPES DA COSTA 007.603.413-54
ENFERMEIRO

047 PATRICIA RODRIGUES VIERIA 659.293.223-68

013 JAQUELINE CARSOSO DE SOUSA 052.282.903-11
TECNICO EM EFERMAGEM

040 ANTONIO VINICIUS ARAUJO DA SILVA 058.913.243-18

		2020-07-04T15:47:30-0300
	VALDEMIR ALVES DA SILVA:39503364353

		2020-07-04T15:48:14-0300
	VALDEMIR ALVES DA SILVA:39503364353